
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЭНГЕЛЬ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 имени ОСМАЕВА УСМАНА ГЕРИМСУЛТАНОВИЧА» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ОСМАЕВ 1УСМАНАН 

Ц1АРАХ ЙОЛУ ЭНГЕЛЬ-ЮЬРТАРА №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ» 

 

366213, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Энгель-Юрт, ул.Школьная, 1, тел. 

8(928) 745 58 24, Е-mail: djo.mos@mail.ru 
 

П Р И К А З 

31.08.2022г.                                                                                           №41/1 

с.Энгель-Юрт 

О тарификации часов внеурочной деятельности. 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г.№ 273 «Об образовании в 

Российской Федерации» в целях создания условий для развития системы 

дополнительного образования в МБОУ «Энгеь-Юртовская СШ №1 имени Осмаева 

У.Г.»  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022г. программы по внеурочной 

деятельности в МБОУ «Энгель-Юртовская СШ №1 имени Осмаева У.Г.» на 2022- 

2023г. по программам: «Разговоры о важном», «Функциональная грамотность», 

«Профориентация». 

2. Производить оплату с 01.09.2022г. внеурочной работы в количестве 3 ч. в неделю 

следующим работникам: 

№ 

п/п 

Класс Фамилия Имя Отчество 

классного руководителя 

1 1 А Шабазовой Зайнап Жамирзаевне 

2 1 Б Абдулкадыровой Зарема Ималиевне 

3 1 В Ясаковой Товман Абубакаровне 

4 1 Г Дудуевой Танзиле Хункурпашаевне 

5 2 А Элтаевой Медони Ножаевне 

6 2 Б Байсуевой Макке Сайдмагомедовне 

7 2 В Мамаевой Эльвире Саитбековне 

8 2 Г Даниевой Барет Рамазановне 

9 3 А Абуевой Ларисе Сельтуевне 



10 3 Б Сайпулаевой Малкан Рамзановне 

11 3 В Исмаиловой Дагмаре Джабраиловне 

12 3 Г Цехаевой Макке Замалаудыевне 

13 3 Д Элатаевой Айшат М-Ханиповне 

14 4 А Мацаговой Курман Ахмедовне 

15 4 Б Дакаевой Зараэ Эльмурзаевне 

16 4 В Шахидовой Петимат Сайдахмедовне 

17 4 Г Нухаевой Ларисе Султановне 

18 4 Д Абубакировой Лизе Ломалиевне 

19 5 А Гиниевой Фаризе Руслановне 

20 5 Б Хасухажиевой Халимат Абубакаровне 

21 5 В Хаджимурадовой Барет С-Магомедовне 

22 5 Г Байсуевой Петимат Ималиевне 

23 5 Д Довтаевой Бирлант Умаровне 

24 6 А Сархановой Заре Мухтурпашаевне 

25 6 Б Висирхаджиевой Жовхар Кураевне 

26 6 В Юнусовой Айдиме Рамзановне 

27 6 Г Шамсуевой Айне Ахмедовне 

28 6 Д Вараевой Медине Романовне 

29 7 А Тимиевой Луизе Асхабовне 

30 7 Б Абуеву Алхасту Анзоровичу 

31 7 В  Сархановой Петмат Сайд-Эмиевне 

32 7 Г Жамалдиновой Зарете Элихаджиевне 

33 8 А Абдулхаджиевой Хеди Войхаевне 

34 8 Б Элтаевой Селиме Султановне 

35 8 В Вахитовой Айгуль Асхабовне 

36 8 Г Мусаевой Зарете Хасайновне 

37 8 Д Музаевой Олхазуре Алимпашаевне 

38 9 А Атаевой Аминат Шаидовне 

39 9 Б Абдулхаджиевой Марусе Чараевне 

40 9 В Байсултановой Зареме Махмудовне 

41 9 Г Хаджиевой Тамаре Лечиевне 

42 10 А Бетербиевой Халимат Борзалиевне 

43 10 Б Абдулмежидовой Марет Нажаевне 

44 11 А Селимсултановой Петимат Боршиковне 



3. Утвердить расписание занятий по внеурочной деятельности для 

вышеперечисленных работников на 2022-2023 учебный год. 

 

 

Директор                                                                              Абуев А.А. 

     

                                                                 

 

 

 


		2022-10-22T18:40:29+0300
	Абуев Анзор Американович




